AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE CRIXÁS  DO TOCANTINS, torna público que fará realizar na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins,
Av. Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO, CEP: 77463-000:
SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO NO ÂMBITO ADMINISTRATIVO
JUNTO À COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PARA ACOMPANHAMENTO DE TODOS
OS PROCESSOS DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE CRIXÁS DO TOCANTINS.
Tipo: MENOR PREÇO MENSAL. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c Art. 23 da Lei 14133/2021.
Os interessados deverão encaminhar proposta de preços, bem como, atestado de capacidade
técnica e justificativa do valor dos serviços prestados anteriormente. Maiores informações
presencialmente das 07:00 às 13:00 de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de
Crixás do Tocantins, através do fone (63) 3352-1140 ou e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com.
As propostas devem ser encaminhadas no período 28 a 30 de abril de 2021.

Crixás do Tocantins – TO, 26 de abril de 2021.

FLAVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
Prefeita Municipal

mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com